
 1 

 

Smlouva o dílo č. 200170748/U 

 
uzavřená ve smyslu čl.3 Rámcové smlouvy o dílo č. 200140209/U, č. zhotovitele 2014/1011/0121,  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „obč. zák.“) 

Objednatel: 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s.  

Novodvorská 1698, 142 01 Praha 4, Braník 

IČ: 272 57 258 

DIČ: CZ27257258 
 A  

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

  

uzavírají tuto dílčí smlouvu o dílo: 

          
I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je: závazek zhotovitele provést řádně a včas opravu směru koleje č.11 

v délce 60 m (výměnou 20 ks pražců)  ve Zkušebním centru VUZ Velim (dále ZCV), Cerhenice, 

PSČ 281 02 podle cenové nabídky z 7/2017. 

II.   Cena díla                

III.   Doba a místo plnění 

IV. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento smluvní vztah podřizují režimu zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Veškeré vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou v této dílčí smlouvě 

výslovně uvedeny, se řídí: 

 Rámcovou smlouvou č. VUZ 200140209/U, č. zhotovitele 2014/1011/0121 na údržbu a 

opravu železničního svršku a spodku železničních zkušebních okruhů (ŽZO) Zkušebního 

centra VUZ Velim, uzavřenou dne 19.3.2014. 

 Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákonem (dále jen NOZ) a dalšími obecně závaznými 

právními předpisy platnými v České republice. 

 

3. Podmínky stanovené touto smlouvou jsou závazné pro obě smluvní strany a obě smluvní 

strany se zněním této dílčí smlouvy souhlasí. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva byla uzavřena po 1.7.2017 a nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, neboť společnost Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. VUZ se zavazuje do 30 dnů, 

nejpozději však do 3 měsíců ode dne platnosti této smlouvy, zajistit její uveřejnění 

v Registru smluv při zachování obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. S výše uvedeným smluvní strany souhlasí. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech (dva obdrží objednatel, jeden zhotovitel), 

přičemž každý z nich je považován za  originál. 

 
 

         V Cerhenicích dne: 21.8.2017 V Pardubicích dne:        14.8.2017 

 

 


